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Annette Syberg Henriksen Ramsøvejen 48, Ramsølille 4622 Havdrup 46 18 83 88 50 52 04 44 zoo.kons@compaqnet.dk
Dominik Speleman Arildskov Flammekær 2 5471 Søndersø 60 67 31 81 dominik_speleman@msn.com
Hartvig Jensen Veksøvej 30 2700 Brønshøj 50 58 13 24 hartvigj@gmail.com
Helena Dyhr Stenoddenvej 10 5700 Svendborg 40 74 12 58 sommerdyhr@privat.dk
Henrik Engell Petersen Ejstrupvej 2 A, Ejstrup 6900 Skjern 97 36 45 40 42 41 48 68 95 36 45 23 henrike@petersen.mail.dk
Hugo N. Christensen Astrupvej 5, Hundborg 7700 Thisted 97 93 72 90 97 93 72 90 evcevcevc@gmail.com
Jacob Strunge Trophy Art Varregaardsvej 10 6600 Vejen 75 22 49 09 22 91 15 27 jacob.strunge@trophyart.dk www.trophyart.dk
Jørgen Tingkær Ternevej 10 5690 Tommerup 64 75 10 98 hjtbuejagt@mail.dk
Det Kongelige Akademi - Konservering Kristian Morphy Gregersen Esplanaden 34 1263 København  K 41 70 15 64 info@kglakademi.dk
Mark Lange-Nielsen Hellumvej 27 9740 Jerslev 30 20 37 03 langenielsen 87@gmail.com
Naturhistorisk Museum v/Hans Viborg Kristensen Wilhelm Meyers Allé  210 8000 Aarhus C 86 12 97 77 40 27 13 73 hans@nathist.dk
Ole Høegh Post Wolthersvej 6, Lillerød 3450 Allerød 21 32 81 75 olehoeghpost@gmail.com
Ole Kristensen Juulskovvej 8 B, Juulskov 5853 Ørbæk 40 35 89 65 udstopper58@gmail.com
Pia Jensen Brøndsholmvej 20 2980 Kokkedal 70 26 50 09 70 26 50 08 pia@lassehoejland.dk
Ruud Barbier Den Flyvende Hollænder Banevej 4 B 4750 Lundby 48 26 38 26 40 78 20 02 ruud@danakons.dk
Thorkil Duch Fælledvej 3 9990 Skagen 40 86 26 31 thorkil.duch@gmail.com
Marlene D. Jügensen Labrador Cargo aps Ravnholtvej 55 5853 Ørbæk 51 95 25 17 Info@labradorcargo.dk www.Labradorcargo.dk
Zoologisk Museum Universitetsparken 15 2100 Kbh. Ø. 89 33 37 27
Elevmedlemmer:

Jakob Boni Jakobsen Bjerggårdvej 3, 7400 Herning 53 89 00 85 akobboni333@gmail.com
Søren Clausen Christensen Asbogaardvej 3 Bække 27 57 38 95 mailto:sorencc03@hotmail.com
Stephan Carlsen Drosbjerg 15 8260 Viby 50 91 69 91 stephancarlsen.sc@gmail.com
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